

برخی مثل نمازخوان‌های داعش در جهالت بسر می‌برند

بنیانگذار موسسه فرهنگی هنری پژوهشی مضاف ایرانیان، شناخت جبهه حق از باطل را از سوی جامعه مسلمان بسیار مهم خواند و گفت: امروز جریان ضدانقلابی که سختی با هم ندارند علیه جمهوری اسلامی متحد شده اند، این در حالی است که جمهوری اسلامی طرف حق ایستاده است و این به روشنی مشخص است.

به گزارش سایت خبری پرسون، مسجد امام علی (ع) واقع در منطقه شهران تهران بعد از نماز مغرب و عشاء جمعه با سخنرانی «علی‌اکبر رائفی‌پور» و مداحی «امیر عباسی» و «علی پورکاوه» با حضور عموم مردم میزبان آیین بزرگداشت نخستین سالگرد شهید «آرمان علی‌وردی» بود.

آرمان علی‌وردی طلبه ۲۱ ساله حوزه علمیه آیت‌الله مجتهدی و بسیجی یگان امنیتی امام رضا(ع) و از اهالی محله شهران تهران در اغتشاشات چهارم آبان ۱۴۰۱ در شهرک اکباتان، از سوی عده‌ای ربوده شد.

این شهید بعد از بستن دستانش از سوی اغتشاشگران و ضرب و شتم شدید با ضربات متعدد چاقو، کنار خیابان رها و بعد از چند ساعت پیدا و به بیمارستان بقیةالله(عج) منتقل شد اما به دلیل شدت خون‌ریزی روز جمعه ششم آبان به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

علی اکبر رائفی‌پور در این مراسم که با حضور اقشار مختلف مردم و خانواده شهید والامقام علی وردی همراه بود، عملکرد و نحوه عمل قاتلان شهید علی وردی در اغتشاشات سال گذشته را به داعش تشبیه و تاکید کرد: برخی متأسفانه تنها تصور می‌کنند که در مسیر صحیح حرکت می‌کنند در حالی که آنها نیز همچون نمازخوان‌های داعش در جهالت بسر می‌برند.

بنیانگذار موسسه فرهنگی هنری پژوهشی مضاف ایرانیان با بیان اینکه، متأسفانه کسانی که امروز در جبهه مقابل شهید علی وردی‌ها قرار دارند حتی به عزاداری برای امام حسین(ع) هم معترض هستند و حواشی می‌سازند و دروغ پردازی می‌کنند افزود: همه آنها هم به دنبال بهانه هستند، به عنوان مثال به دروغ ادعا می‌کنند که یکی از اقوام آنها در ماشین آمبولانس پشت هیات فوت کرده است.

وی ادامه داد: یا اینکه آنها صرف پول برای عزیمت به عراق برای زیارت کربلا را خارج کردن ارز از کشور می‌دانند اما صرف همان ارز برای آنتالیا را خروج ارز از کشور نمی‌دانند.

رائفی‌پور با بیان اینکه، شهید نور و مایه هدایت و مسیر راه است افزود: هر پدیده‌ای که به منشا نور نزدیک‌تر شود به طور حتم از سایه بزرگتری هم برخوردار خواهد بود.

بنیانگذار موسسه فرهنگی هنری پژوهشی مضاف ایرانیان افزود: لذا هر کسی در صدر اسلام همزمان با پنج تن آل عبا زندگی کرد یا سلمان فارسی شد و از نور هدایت بهره برد و برعکس کسانی که در مقابل آل عبا ایستادند، به اندازه ۱۴۰۰ سال ظلمت ساختند که هنوز هم برخی در این ظلمت مانده اند.

وی با اشاره برخی انحرافات دینی میان تکفیری‌ها و انجام عملیات انتحاری و از بین بردن مسلمانان اعم از زن و کودک در طول سال‌های اخیر گفت: اینها با اینکه از دل و جرات بالایی برخوردار و خود را فدا کردند اما در مسیر ظلمت و جهل در حرکت بودند و با تحریف اسم جهاد، تنها خود را برای شیطان فدا کردند.

رائفی‌پور در ادامه شناخت جبهه حق و باطل را از سوی جامعه مسلمان بسیار مهم خواند و گفت: امروز کسانی که هیچ سختی بایکدیگر نداشتند اعم از مجاهدین، سلطنت طلب و تکفیری و تجزیه طلب علیه جمهوری اسلامی متحد شده اند، این در حالی است که جمهوری اسلامی به روشنی طرف حق ایستاده است.

وی با تاکید بر اینکه، امثال شهید علی وردی با ۲۱ سال سن استانداردهای دفاع از دین و امنیت جامعه را بالا بردند افزود: این در حالی است که دشمن برای ضربه زدن به جمهوری اسلامی دل به دهه هفتادی و هشتادی‌ها بسته بود.

بنیانگذار موسسه فرهنگی هنری پژوهشی مضاف ایرانیان با یادآوری شهادت جمعی از جوانان مخلص کشور در طول حماسه هشت سال دفاع مقدس، با تاکید بر اینکه، واژه فعلی دشمن حاصل جانفشانی‌ها و خون شهدای حماسه هشت سال دفاع مقدس است، به پاسخ اوباما رییس جمهور اسبق آمریکا به انتقاد تعدادی از سیاستمداران جنگ طلب این کشور که چرا بجای جنگ با ایران راه سازش را در قالب برجام در پیش گرفته اشاره کرد و افزود: اوباما به آنها تاکید کرده بود که جنگ هشت ساله علیه ایران نشان داد که می‌توان شروع کننده جنگ با آنها بود اما پایان جنگ دیگر دست طرف مقابل نخواهد بود.